
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 50 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

23 листопада 2022 року                                Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.20 

 

 

           ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

 

Андріїв Б.Є.                                         міський голова 

 

Мелкумян А.С.                             секретар ради 

 

Погорєлов А.В.                                   заступник міського голови 

 

Фартушок І.І.                                      керуючий справами виконкому 

 

 

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О., Драшковці А.-Р. А., Костюченко В.В., Курах І.І.   

  

 

Відсутній: Мандич Ю.Ю.  

 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

 

Ленько А.Ю.                    -  начальник  управління правового  забезпечення 

 

Козак Н.Д. - начальник відділу документального та організаційного 

забезпечення  

 

Романюк С.В.                 - заступник начальника  відділу документального та 

організаційного забезпечення 

 



 

ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Баранюк Н.Б. - начальник управління освіти 

 

Борець В.О. - заступник міського голови 

 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді  і 

спорту 

Боршовський О.І. - начальник управління містобудування та архітектури 

 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

 

Штефуца В.О. - начальник  відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

 

Медюх-Войціховська 

Ю.П. 

- головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Мартин М. - представник телеканалу М - студіо 

Ковальов Ю. - представник телеканалу М - студіо 

 

Міський голова ознайомив з порядком денним  засідання виконкому,  зняв 

із розгляду проєкт рішення (пункт 2 порядку), за основу голосували одноголосно, 

та повідомив про доповнення до плану проведення засідання.   За  доповнення 

голосували  одноголосно,  за порядок денний   в цілому -  одноголосно. 

  

СЛУХАЛИ: Про комісію з питань реалізації державної регуляторної політики 

та положення про неї.  
Доповідав: Ленько А.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 565 прийняти (додається). 

СЛУХАЛИ: Про погодження розрахунку вартості платних послуг, які 

надаються комунальною установою «Центр професійного 

розвитку педагогічних працівників Ужгородської міської ради».  
Доповідала: Баранюк Н.Б. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 566 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконкому 28.09.2022 № 457 

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення зняти з розгляду.  



 

СЛУХАЛИ: Про зміни до складу науково-художньої ради.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 567 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про  затвердження Порядку виплати щомісячних стипендій 

Ужгородської міської ради кращим спортсменам м. Ужгорода.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 568 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку виплати грошової винагороди 

Ужгородської міської ради кращим спортсменам і тренерам              

м. Ужгорода. 

 Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 569 прийняти (додається).  

СЛУХАЛИ: Про затвердження норм витрат на придбання призів для 

нагородження переможців, призерів, учасників спортивних 

змагань різних рівнів та відзначення кращих спортсменів, тренерів 

та ветеранів спорту до визначних дат. 

 Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення   одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 570 прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісії. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 571  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про погодження технічних умов. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Мелкумян А.С., Костюченко В.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за повторний  розгляд питання  в присутності 

представника КП «ВУВКГ» «за» - 7, «проти» - 0, «утрим.» - 1. 

ВИРІШИЛИ: Повторно розглянути зазначене питання в присутності 

представника КП «ВУВКГ». 

СЛУХАЛИ: Про укладення договорів найму жилого приміщення. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 572  прийняти (додається).  

 



СЛУХАЛИ: Про видачу службових ордерів. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

 Голосували за прийняття рішення з поправкою у пункті 1.1. 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 573   прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про квартирний облік. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

 Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 574 прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про приватизацію державного житлового фонду. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 575  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж символів комуністичного та націонал-

соціалістичного (нацистського) режимів на Пагорбі Слави. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 576  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 577  прийняти (додається).  

 

                  Наступні питання  порядку денного розглядалися в закритому режимі 

СЛУХАЛИ: Про визначення місця проживання дитини. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 578  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про влаштування дітей. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 579  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконкому. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 580  прийняти (додається).  

 



СЛУХАЛИ: Про звільнення від повноважень піклувальника та припинення 

піклування над дитиною. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 581  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування 

яким мають діти. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 582  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про погодження на виїзд дітей за межі України. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 583  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про утворення та затвердження складу суб’єктів 

міждисциплінарної команди для організації соціального захисту 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та дітей, 

які перебувають у складних життєвих обставинах. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 584  прийняти (додається).  

 

   

Міський голова                                                              Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 

 


